
V, Pagina d

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

G0VERN0 MUNICIPAL D

OE MAOS DAOAS COVI O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOT1/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.01.02.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,
para conhecimento dos interessados, quc no proximo dia 17 de janeiro de 2018, as 09:00hs, estara
realizando licitaÿao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamcnto MENOR
PRECO, tombado sob o n° 2018.01.02.1-PP, com fins a AQUlSigAO DE VEICULOS ZERO
QUELOMETRO DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUMCIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, O qual cncontra-se na integra na Sede da Comissao, situada
a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informacoes no enderefo
citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h. Francisco Adriano Avelino da
Silva -Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 04 DE JANEIRO DE 2018.

QUADRO DE AVISOS-FLANELOGRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

DLARIO OFICIAL DA UNlAO - DOU

PREFEITURA MUNIC I'AL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920. 1 83 a

Av. Coronel Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3



#o0E'%¥ *s -2£- o'GOVERNO MUNICIPAL 0

=ACf V vp Pagina C

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRE MAOS DAD AS COVI O POVO

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE
LICITACAO. alusivo ao Edital da Licitaÿao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N°
2018.01.02.1-PP, que tern como
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE,
CONFORME ESPECIFICACdES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCLA, foi publicado em 04 de Janeiro de 2018, atraves de afixafao no QUADRO DE
AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, atraves de JORNAL DE GRANDE

CIRCULACAO - JORNAL O POVO, e atraves de JORNAL DLARIO OFICLAL DA UNlAO -
DOU, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

objeto a AQUISIÿAO DE VEICULOS ZERO QUILOMETRO

Pacoti/CE, 04 de Janeiro de 2018.

PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNIC I AL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 ' CGF 06.920.1 83 8

Av. Coronel Jos6 Cicero Sampaio, 663 • Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3



BRASIL S&opovoonlinp

|jwww.facebooK.com/ofKivof>nlinÿ:

PAGINA16 OPOVO FALE COM A GENTE
E-mail: hi asiltfopovo.com.br Fonts: (85) 3255 6105 e 3255 6111Ci QUINTA-FEIRA 4 0E JANEIRO DC 2018Al f 2A

<;ao foram transferidos ncsta
ontcm para o Centro de Dc-
tengao Provis6ra do Manaus
II (CDPM II). unidndc do sis-
tema pcnitenciark) cstadual.
Eles estaodctidos desde o ulti¬
mo domingo c ficaram presos
inicialmente na sede da Pollcia
Federal cm Manaus (AM).

Pedro Elias, Wilson Alc-
crim, Afonso l.obo e Evandro
Melo s3o invest igados cm uni

inquerito que apura desvio
dc rccursos da snudc publica
no Amazonas.

O cx-governador do esta-
do Jose Melo (Pros) pcnna-
neee sob a cust6dia da Poll¬
cia Federal por determinate
da (ustiÿa. que analisa recur-

1 as acusacoes e considera que
as dentineias estao bascadas
cm “fbfocas de blogs**. A pri*
sao teinporaria do cx-gover-
nador vence hoje.

A defesa do ex-socreturio
Afonso Lobo aguard.t .1 con-
clusSo do inqudrito para sc
munifestar, mas tambem con¬
sidera as acusaÿocs inverfdt*
cas. Lobo rcceberd acornpa-
nhamento medico em ra/.ao

dc aneurisma prtf-existente c
aumento da prcss&o arteri¬
al. A reportagtm tentou con-
tato com os advogados Jos
outros cx-sccretArins presos,
mas nfo conseguiu retorno
at£ a publicato desta repor-
tagem. (Agenda Brasil)

e habito.
Basta comegar. §

ESTAOO OO CEARA OOVERNO MUNICIPAL DE PALMACtA •AVISO OE CADASTRAMFNTO - A
Canmii da LcrtatAo da Pmlatkaa de PalmdcjatCL em cumpruneritu ao dupoMo no A*i M |i*, deLar
6 600fltt. lama putohcoo mcaMmanto da dorumanlacAn naoaaeAna para it noneAo ou MuakrÿAo doCRC
funio a ej.t* articled* InfcvriwcOee a entrego de dcÿnantecAo ha S«)e da CornfcaAo do lialacio Prapa
7 da Sakwnoro, N*635 Centro. Paimeua/C£, da M 00 o« >2 OOh. ConimaAo de ucaagAo

ESTADO DO CEAfU - TREFEITURA MUNICIPAL OE PACUjA -O Prnedonl* da nondttfto de
I <c»tat*o do Muntopto de racu)A comunto*ooa inletettado* qua no pr6«imo Urn 22 de Janeiro da
2016 *a OOtOOrn-i ««rata abnndo UcftocAn na moda*d»de TOMADA DE PREQOS M* 2817 01/2017
cuyo oojaio « ContoutAo do amprata da aaaaaaonn iidmtnktr*tr*si e»pacr*i/ada a aiatnÿavlo da
protofc* (propnalaa o piano* da trahalho/. voando a captacAo de raewreo* fedora*•aataduea a na
a»atwne*Ao da ptaaiucAo da oonlau da recu* ornmdoa da convAraoa oontralo* da r©pe**e* tenno*
de etudes lamxxi de cornpromiaao* e -natrumonU* atmflafoa de MtereaM do Muiacipto do Paa#
CF O *drt«> CompMo eUnrA a diaposfcAo no* dun ulna op6% e»ta publican;Ao no hordrto da MMOmm
a* 12hQ0mto nc *ndem«r da Prefeitura * Rua 22 de Satembro w* 325 •Canto Paaqo CE , 04 de
Janeiro da 201fl Franctaco Sousa de Mandonca .honor •President*

ggg .

ns?% ESTADO DO CEARA •PREFEITURA MUNICIPAL DC PACOTI •AVISO DC LICITACAO PREOAO
PRE6CNCIAL N' 2018 01 02 1 PP A COMISAAO DE PREOAO DA PREFEITURA MUNICIPAL OE
PACOTVCE lama pubitoo. para oonbaomanto dus mWmmarh >a. qua no prewmo dia 17 de >an«ao da 2018.
At OS 00b» a*Ur* reofizardo tcitacAn n.r modaiidada PREOAO PRESENCIAL errtano de Mgaroanto
MENORPR6CO lombadt. aob o p* 2018 01 02 1-PP. com ftna a AQUISICAO DE VElCULOS ZERO
QUILDMEISIO DESTINADOS A SECRETARIA DE 8AUDE OO MUNIClPIO DE PACOTl/CF.
CONFORME ESPECIFICACCES CONTIOAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERCNCIA o
quel encomra.ie na ti*agra n» Seda da Cormaelo. fctuada a Av Coronal Jote Clearo Sampao W 6A3 Cardro

PawA/CE Mototaa edormaÿdee no andarnpo edado petoFona 065 3326-1410. no horano da 06 OOh a»
1200b P»oo> Ci.OSdejanaaode 2018 Franctaee Adwro Avaitro da Silva •Pragoa.ro

W*i:& * • »>'W '

\I

'4fb
/

a
m

V-or#



<84bo & Sru o
PSgina%

A
'>15 •>y

mDiario Oficial da Uniao - s«ao J /</5N* 3, quinla-fcira, 4 dc Janeiro dc 2018 /S5V 1677.7069 ••.•

ATL 5ÿ. 5 I*. Ux-iMt III da Ixi a* K 66693. c not urmvm ik> item 5 I
da kbuuila quinta do *.ontrato original Objeto do Contraio tun*

liarava« dc empreva pm cxcxuUi uiM<u» dc drenagem da* Rua* do
Bairro Diadcma iu Sede do Mumcipm dc Hon/onie/CE. amfunne
projcui tauten Objeto do Aditivo Fid prorrngadn .» prom dc exc-
coeio doc *cwiÿas/obra do contraio cm 05 (cnco) metev dc 29 dc
tetembro dc 201 7 ati 2X dc fevactra dc 20IX No* termo* do Art 57.
f I*. Inetto III da La n* c no tamo* do 'km 5 I da
claiuula quinta do cuntrato original Dad do Aditivo 25 dc Ktembro
dc 2017 Sigmanot Hcl»o Noguena Gomel e (rabnel de Almada

a < oncraucfci dc servient dc pavimctuaeao oalaltica cm divenuu Rua»
da Sede c no Lm.alidade* «lc Raptra. Carvoeiru c Ortentc no Mu-
nicipm dc lurcina-CE O Fdrtal minplctn i-o.ua a dtyptMicin no* ilia*
oici* .ipo* ecu Publicacin. no horino dc ORh j» IlhWhnm no en-
derct.ii da Prelettura a Praÿa Now Senhora de Fatima. N" 48. I enuo.
Itarcma-CT. ou no Sue www ice ce gov hr liciucoc*

llarctru •i h, ( ik Janeiro dc 201X
F RAM LSI A NEL'ZA UA (TNI I A MARTINEZ

I'rcwlrmr du CtMBMat* dc LktUun

1X15/2018, no Hndcreco Llctroniio wurw.licttacoca-ceom ta Aber-
tura daa Propoata* ac.wioccra no dta IX dc Janeiro dc 2“l V at 10b
i Horatio dc Brasilia! c o Inicto da Sevaio dc Ditpuu .1* lance*
teunen a partir da* I4h30nun do dta I X de jancu

dc Brasilia) Origan iiutituin IXiulor Jo*c FruU - UF •Oa* ficia dc
ManutmcAo GEM AN 1JE Objeto lonamin Objeto da pre** tie I 4-

cuclo o Regiktru dr Preco*. pant Futura c 1 vcmual Aqu- vin dc
cquipamcmo medico hokpilalar (aparctho ik anc«c*io para -a** dc
rctanntncia magnetic* 3 leal*, tipu (othada para curpo inlciroi pam o
Inttituto l)r Jose I rota - IJfik aconlo com a* ccpco'H edet c
quantitative* prcvwto* no Ancxo I Termo dc Rcfcrcruia tldU Edual
Do Tipo Maior Prevu Da Forma dc Fomccimcnto Integra < •Filial
na integra erwontra-se a dupotivio do* intcrvttado* par* c». lalta c
aqumeto na Central dc Liotacdo |Rua do Rosario N* "7 cmro
Ed. Comte Vital Rnlim - Sobrcluja c Terraco. FurttlcJa-O no F-
eompra*

como
http Avww.tcm.ce.eov.brlicitacoe* MBKWC* informaÿoe* pc - Tele-
fooe (85) 3452J4T7 i CLFOft

honalera - Cl.. 3 de jjocu- Je 'IM -
GFOVANIA SABINO MACHADO

PREFEITl'RA MUNICIPAL DH GUARAClAftA
DO NORTE

AVISO DE LICITAC AO
PREGAO PRESENT IAl. VJ12.0I.18-OIPP

For mcio da Equipc dc Prrglo. toma puhl.co para jonhe-

cunemo do* intcrewdov que realixara IKIUÿJO na modaluL*.. PRE-
GAO PRESENCÿAL K 02-01.18-41PF. cujo objeto c a AQCISICAO
DE COMBUSTTVEIS. VISANDO GARANTW O Flÿt IONA-
MENTO DOS TRANSPORTES DA FRQTA DE VEJCTJLi »S DA
SECRETARU DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GL ARA-IABA
DO NORTE Cfc A realizaiÿo esu previila para o du lb di laneiro
Jr 2018. *s 08h30m. O Edita! compldo evu a dispinaeax iu* m-
tcresaados, na I*rcfeitura Municipal dc (nuracuha d.i N'ora'CE -
Sctor dc LiciUf&c*. not dias litcu dav OXhOOmm a> l-Wi>*i:n *iUi a
Avemda Momcobor r urtado. o’ 55 Centm. oc acc«unet .» vile

http 'wuiv.tcin.ce.gov hr liatacoc*

o dc 2nitt i Horino

Lira WISH

Atuolizacio de Cadjuaro de Fomccedotct.
A Comitiio Ppmancnlt dc L u. luma fiublico o Avi*o

para AlUaliTaÿlo c Cada«Rtmcnti» dc Kin»ct.cdiirc*. cm cumprmicnto
au que dispiW u|I" du An 34 da Lei Federal V Kbnr*'93 c
putaaneev atualuaedev toa icaliear o ctMivocav'ÿti a ludoi. t* in-
icrcvvadu*. que cua pranaivcndi* a ATL'AU/.ACAO dc rtgtvtru ca-

lomcccdorcv c abnndo oponumdadc* pau o myreviO dc
Preleitura

Municipal, locall/ada na Praÿa Now Senhora dc Fatima. N" 4K,
Centra. CEP A2 590-000. Itaiema-CF a partu da data «k Public jÿdo

dcvtc. n.i horarui dc funciunamcmu da* ruth a> 12h Matt informalAc*
pclo Tele!one tXX| 36A7 1133 C Email liciiacao'ii ilarcma.cc-gov.hr

Evtrato do 3* Termo Aditivo do (ontnio n" 2015 07 07 l t
Tomada dc Pre<o* n 2015.05 22 1 lonCraCMie Secretaru de
Servi<ot Puhl-.co* c I 'rtumuno ( ontratada Tecmca. ConMliona.
Projeto* c Servifot Lida - FPP TundamenueJi* Legal No* termo* do
An. 65. Inctio I. alinea be$ I* da ia n’ k tAt**)}. e no* icrmo* do
uem 4.3 da cLauvula quart* do conuato original Objem do < omraio

conuJ'.acao dc cmprevi par* cvecuui KTM(O> dc drenagem
do Barnn Diadcma na Sede do Muniupw dc Htxieootc-CT
piojcio ba**co Objeui do Admvo: Ftca acre**Kin o valor do contraU)

ctu RS 228.589.63 (tJu/cnnn c vmte c o«ui mil. qumhento* c oiicnu

c novc rcai* c *c**cnu c «r£a ocnuvo*) cnrrcvpondciuc * aprou-
madamente 24.24*. do conuato original, cm dccorrcncta dc acrc*-

citno quanliialivo. luando o valor do cotMrato atualr/ado cm RS
I I71.663.*0 (hum milhio, cento c *ctenu c urn mil. *cisccnk>* c
MUenU c Iris icat* c micau cenuvo*i nos termo* do Art. 65. Incise
I alinea bc( >r. da La 866693. c no* termo* do Hem 4 3 da
clausula quart* do cumralo. Data do Aditivo 08 dc ago&to dc 2017
Signatanov llclio Nuguora Ckmc* c Ctabncl dc Almeida Lux

WISO DE LICTTACAO
PREGAO PRESENCIAL V 20IA0I.«2J

kifcm
( Kg i*

http: ti.cnpro* ‘nrulcra.ec gov bripublico indc* aiqi

no Portal dc LictU(6ea do T<
a**im

« M-CT

dJkiiau dc
novo* mierci*ado*. o que podern sa Icilo na Sede dadai Roa*

conforme

lixicnu-O., t jc jjneini dc 2D15
FRANCISCA NEUZA DA CUNHA MARTTNEZ

PitLHlcnk iL I. mfliidu

PRFFF.ITURA MUNICIPAL DE MAURITl

RFSI IT\DO DF JU G \MFNTO
TOMADA DE PRC((tS N 20I7.I0 IO.I

A CPL da Preieitura Municipal dc Mannti CT. buna publico,
que Inr* caochudo a juigamenut rctierentc a fxx- dc prupocta <k
preÿo* do (.cname t icualono na modaluladc lomada de Preco* N'1
2017 10.16,1. sendn o segutnte Empresa Vcnccdora - Macicl A Ro¬
hm Coniiruÿdc* c Scniÿo* Ltda - Me. com prooovta no valor global
dc RS 2X8 77jl5o (du/mios e intent* e oi'.o mil sctcccnlu* c setenu
t nuo rcat* e cinquem* ccnLiso-.) Emprc&a* com pupnu* dc»-
elxmticadav- Inova t ommtioc* c I mpreendimento* FIR f- LI - Ml
12 ronnroeiks e Servigm LTDA - ME c PV Engenhana. Senium c
l ocjvbc* LIDA - ME. Majorca iniorm.»v6cs na sede da CPI %ilo na
\\CTTida Burnt Grande. 55. Semnha. Mauntt l K. no horario tk ft8 1W!
as 12.00 haras

Abenura 1“ tk )anci:o dc 2018. a* OShSOmra. Julgamcnto
Mcnor Profti pm Item Objeto Svhyin dc melhnt prnptvua para
regisan tk pretax vuando fururas c oentuai* contratacucs par* prey-
Uv4o de senwos de Xiscisoru. couci<> reserve amtssio e entrega de
btlhetc* dc pawgem adca» no ambtU* naeiooa! c intcmactona! para
atendet as divxrvar Srereunas do Mumcipso dc llonziaUc CE tudo
cunfor me cspcciticacdcs e condrqoc* conoda* no Tamo de Rcie-
rrneia. emUante do Ancxo I «k. pie-sentc tuLtal Inlbrmacdcs Av

Preiidente Cx*tdo Braoro. n* 5100 Centro Horaorac CE. ou (X5|
3336 6021

rtiaraciah.1 «k» Notte •CE 3 dc mam A 2018
ADRIANA P.ASSOS DE LIMA

Prcttoeira

litiuoalc - l‘i 3 de -ineiru dc 2018
ROSILANDCA RIBEIRO DA SU VA

l*r«teira

Matirin-'T. N dc ilercwliH' dc 2017
JOSE MLKILO LUTE BR AGA

Prexdaae da ‘PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

EATRATOS DF TERMOS \DITl\OS

PREFEITURA MUNICIPAL DF IRACFMA PREFFITLIRA MUNICIPAL DF PACOTTExtroto do 11* Termo Aditivo do Comralo n* 201204.04.1 < «ngcm
Concorrencta Publtca n° 201201.11.1 Contraiamc Sccrctan. dc In-
I'nearutuni ContraUd» Construtont Const™ Ltda Foadonemagia
Legal: Nna termo* da Lei n° 8.666‘93. e no* termo* do item 4 I da
clausula quart* do cnntmo original Objeto dn Contraio cum aLavaa
de empresa para cxccuur Servians dc pavimcntaeao cm pcdi* trnca
no Bairro Diadem* - Setor I. no Mumdpio de Hormmtc a>nfnrmc
pmietn basicn Obfeto do Aditivo: Fie* Prortogado o nrzeo >k ate*

cuÿio dot scrv teas nEwa» do camrfo cm 120 (cento c \mici d a*, on
icnr.os da La na 8.666(93. c nos termo* do item 4 I da . lausula
quart* do contrail) Data do Aditivo. 10 dc JuQy dc 20! 4 Sig¬
natories Ricardo Dantas Sampam c Jasc Lenatda* Ahe-

AVISO DE UCITACAO
PREGAO PRE-SF.M I \|. N* I 2S1X-PP AVISO DE LICIT At. AO

PKEf.AO PHESENC IM N’ 2UIX.ill.02.l-PP

O Prrgoctro da Preleitura Municipal dc IrJtcma-CE :onu
publico que no du 16 dc janeim de 2018, a* OKh. na Sola da Co-
nuasio dc Ltcitafkt. Incalt/ada na Rua Delu IfoUnda. V 19. Centra,
lraccm*-CE rreebera Piuposi**
buuivei ((lavidina enmum r
demand* da Seerdan* dc Gnvcrao c Articulacin c Fundo Municipal
de Saude. afim dc *.«mpktncnta**o dc viagctt* icaiteada* para j

Capital do Lsiadn do Lean, conforms quaniuiadca c capssilkac<>c»
d«i Ancxo I dette Edrtal Modaluladc Pregan Procnctal V 001 2018-
PP O Edita! pudeta Ml exam modi i pi-iantc a CumiMao dc lj*rtacao

no cndcreco ja ettadn

A Comts&io dc PrcgJo da Prefenur* Municipal de Poco-
ttAT, torn* publico, par* conhecunenfo do* mtacsvado.*. que no
prnximo Jra 17 de i junto dc 201X. a» 09:00hs. r.u*ra rcalieando
luitaeao. na mudalidatle Pregjo Ptesenci.il. ertteno de lulgomcnlo
Mcnor Prevu. uanbado sob o N* 20I8.0I.02.I-PP. coni fun a \qui-

wv-3o dc Vcicuio> Zero Onlomctro deuuiado* J Seeretan j dc Saude
do Mumdpio dc Pacviti ("F. eontorme espcciticaebev morulas no Pr<»-
|clo Bx*»cr»Tcrmo ik Rcfcrcncia o qiu! mcantra-se iu iniegrn na
Sede da loowtio. utuada a Av Cororel lose Cicao Sampaio. N*
663. Centro - PacuteCfc Maiorc> iiitorma*t>cs no ciuktevo utad*'.
pclo Foot 085 3325-1410. no Itorano de OS 00b aa 12 OOli

Par no * ( E . 3 Jc jiincmi dc 201x
FRANOSCO ADRIANO AVFl INO DA SUVA

Pregociro

. pan Fararcimciuo tmccladu dc cum-
i )ICi Jevci SI0L cm ataidimcnlo *

Extralo do I" Termo Aditivo do Contraio n* 2015 07 07| t ngciu

Tomada de Preco* n" 2015.0522 1 CnnDarantc Secretaru dc In-
tfacstnittini Contralada Teen tea. Coovuitona. Crojetos c Nmpx
LTDA - EPP Fundamrnbkao Legal: No* termo* do Art 57. locuo 1
diLao'I 66693. c nos tamos do item 5 I da clausula qumla do
contraU) ongmal Objeto do Conuato LimtraUÿ'io dc cmpun para
executar nervtÿoa dc dravagem daa Rua* do Banra Ibackma a Sede
do Munit(pm de HoeiTonlcATEi. eunforme projeto banco err ancxo
Objeto do Aditivo Fica prarrogado o prora do contraio cm 12 (dorcl

mescs. nos termo* dt> Art 5a Inciso I. da La nr 8 6(4*9' c nos
termo* du item 5 I da clausula quinta do contraio. tendo viuenaa a
partir de 07 ck Julho dc 2016 ate 07 dc Juiho Jc 201“ 1 >ata do
Aditivo 05 de Juiho dc 2016 Signatino*. Ricardo Dantx* Stunpaiu e
Gabriel de Almeida Lira.

Itacutu-LE. 3 dc Janeiro dc 2‘'l8
FRANCISCO DAS CIlAGAS CAVALCANTE

EE RSANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA

REM.LT ADO DA IIVBIUTACAO
TOMADA DE PREtOS V MOP-TP

Apos arultse da* documemaedes dai rmprcaas purucipanie*
foram declarada* Habtliiada* a* empress* Kajc Servicos c Cons-
irucnc* EIREU-ME. CNPJ 05 933.386 0001-08 Ektraobrx* ProjeUn
F Invialacoes Ektncas LTDA - ME. CNPJ 03 150 0410001-41 APP
AmbicnUl COMferucOtt e Scrviem LTDA - ME, CNPJ
06 979.360 (JOU I -63 Tudo de acordo com rcgnlro na ATA dc Jul-
gamcnto da ilabtlilaeio Fica ahertu na forma do An. 109. ( I*.
alinea idiw.i 8 66f*9t. pu/o dc 5 (ctncol du* uiciv cuntadm a
partir da daia dc puNicacdo dole loultado

llccahi - t l 3 de iwin* dc 2018
FRANOSCO ILTON PEREIRA DF. A2EVEDO

hokbic «ia CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
SECRETARIA DE OBRAS E URBAMSMO

REM I I AIK) IIA HABII I I At. AO
TOMADA DC PREEOS V I I I 2 01 2017

A ( om:u*k> dc I icitaÿao dc PcrcinvO. tomumu aos m-
tercksado* n rcraltado da Use de hahihLavio icfcienk a Tomada dc
Pre<o* N* 11 12 05 2017. cujo objeto e a controtacit* da protacdo de
servtcua dc obro dc pavimcntasAi cm diversa* iua* da localnludc de
Lagoa Nova, mi Munidpio de Pociro'CC. conformc Comemo V
025 CIDADES20I7. tudo eunforme npccilicoÿdc* do ancxo I. de-
clarando: Hahiiilada* I FiciUe de Lima ('nma/uc<V* c Seiviviv*
EIRFU-ME. CNPJ N* 23 485 4X60001-09. : L: CotiMruiwa e
l*tc*tad.wa tk Sow#* tIRE.I.I-ME CNPJ !3 410 32X0001-50 3

All ( onurauirj LTDA-ME. ( NPJ 15621 l3XrtXXJI-85. 4 ( ONV
TRUIIMP r,«mxta c Scm«ai I TDA-ME , fNIPJ N*
l? 45* 041*0001-84. 5 Cnnstnimra Pednÿj LTDA • ME. CNPJ
1“ 573 772 0001-15. n Corutruturo Vuv, I imiud* -TPP ( NPJ N*
03 14“ 269AJOOI-93 7 |.nkr CaminigAea c Engenhana E IREI.I-ME
( NPJ N’ 04 9571X4.0001-54. 8 ( MN < omtruvOcv l.ongdcs c
I venro* FIRM l-Mf CNPJ N* IX 930 20X 018H-2). 9 I) M da StKa
SmW c Cenunttfe* ME. CNPJ N* 23 XM 62MWMH-76. c Ina-
IxliUnia. I FJiliu Edift*avdo e Cunatruvdes LTDA-MF. CNPJ N1

A Prctciiura Municipal dc iurcaia-CL. airovc* da Seacuria 41.$77.6694)001-28. 2 META Emprecodtraenlo* c Sentern dc Lo¬
de Obro* c SavK9> PuW'to* corrumca ao» inurcvvado* que no taeJo de MJo-dc-Obrj LTDA, l NPJ NT 07.471 42 1 0001-40. c 1 Ii7
prbvimo ilia 06 dc fcvcrciro dc 2018 a* 09fc. atari abnndo licitaÿio Constroede* Serviem c Trampuctre EIREL1-ML. CNPJ N’
na Modalidadc Concorrcneu PtiNiea V 00120IX-OSP. cujo Objeto c 10 572 6091)001-99 A Comtsaio dc Lteitav'io devlara aberto o praro

Extralo do 2" Termo Aditivo do Cvwtfroto n* 2015 07 0“ I i

Tomada dc Preÿo* n* 2015.05221 C ootraunle Secreuna de
Scrvi?o* Publico* e Urbanttmo Contratada Tecmca. tcH oitona.
Projeto* e Service* LTDA • FPP Fundamentaeio legal No- termo*

do Art 57, § 1°, Inciwv HI da La n’ 8.66693. e no* icrmo* lo (lent

5 I da clausula quinta do contrite ongmal Objeto do Contraui cuo-
irataÿlo dc empresa para executor sen icos dc drenagem das Pua* do
Bairro Diadema na Sede do Mumcipo dc Honronle-Al.. contone
projeto baaico. Objeto do Adibvo Itca prorrogado o pr*A. dc vi-

•encu do contraio cm ! 2 (doers) mete*, not termo* do Art 5'. f l4.
Incite III. da Lei n* 8 66693. c no* icrmo* do uem 5 I da - lausula

o, lotdo vigfincu a psutit dc 07 de lulho dc 2017 aid
2018 Data do Adiuvo 03 dc juiho tk 20 ' Sig*

Almeida t.«ra

•ngon
Obras.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

AVISO 111 I l< IT AO
CONE ORRENC I A N* I 28IX-OSP

quinta do contraio
07 dc juiho dc
natanot Hdio Noguctra Gome* e Gabriel dc

Extralo do 4* Termo Aditivo do Contrato n" 2015.07 07.1 * •neem
Tomada dc Preco* ft* 2015.05.22.1 CoMrauntc. Scactaru d* Obra*.
Scrvieoa Pliblico* c Lrbaniwno Contralada Tecmca. ('on ultoru.
Projeto* c Semeon Ltda •EPP Fundamentacio Legal No* tninm do

(ktwncaui auuudii digUalincnic iialunw MP n* 2 2MS-2 «k 24.ua. 2WH. que uuiliui a
Infraeunmaa dc t have* Publican Braailcna - UT-Bntail

fau Jocumcnui podc *a vaifkadu no CIMICUV cicurtmo nup wvn* m |»»*taxaarynflalr W*.

pclo COdigo OU0.32(JIX(1I04«U|45


